2
2

	Башkортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 Kаран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы

452086, Миeкe районы, Kаран-Kунkа6 ауылы,

Е4еy урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

           КАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по проекту бюджета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
​​​​​​        Руководствуясь Уставом сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  в соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Назначить публичное слушание по проекту бюджета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов на 24 ноября 2014 года на 12 часов дня в здании администрации сельского поселения.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район «О бюджете сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  в следующем составе:

Председатель                         Акберов Флорид Фаткуллович  –

комиссии:                               глава сельского поселения

Секретарь                               Агзамова Ляйсан Анасовна  –

комиссии:                               управляющий делами администрации

Члены комиссии:

- Саитова Зульфия Зулькарнеевна – председатель постоянной комиссии Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

3. Для ознакомления населения, проект решения Совета  сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район «О бюджете сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  выставить на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район.

4. Письменные предложения по проекту решения Совета  муниципального района Миякинский район «О  бюджете муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» с указанием фамилии, имени, отчества, даты и места рождения, адреса места жительства гражданина, внесшего предложения, принимаются в рабочие дни в течение 10 календарных дней  со дня опубликования настоящего постановления в администрации сельского поселения.

      5. Данное решение обнародовать путем вывешивания на информационном стенде администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                             Ф.Ф. Акберов
12.11.2014 года

№ 188